Заведующей МБДОУ
Детский сад №248
Петровой Елене Владимировне
от __________________________
__________________________
Ф.И.О. родителя

(законного представителя)

ребенка
                                                                                       ____________________________
                                                                                       ____________________________
  адрес, телефон
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас  расторгнуть договор на предоставление   платных  образовательных  услуг моему ребенку  (Ф.И. ребенка, группа)_________________________________
_______________________________________________________________________

по направлению________________________________________________________
(наименование услуги)

Дата ______________________                           Подпись_____________________